# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8735

**Auteur(s)** : Jourdain du Hommet, Lisieux (évêque)

**Bénéficiaire(s)** : Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [1202-1218]

**Action juridique** : règlement conflit

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Jourdain, évêque de Lisieux, [notifie] l'accord conclu entre Robert de Cohardon, seigneur de Godisson, Roul et Foulques du Mesnil-Hurel, chevaliers, d'une part, et Robert Morus, recteur de l'église de Godisson, d'autre part, sur les dîmes de Godisson.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Dangin, 1880, n° CXLVI, p. 121.

## Dissertation critique

Jourdain du Hommet, évêque de Lisieux, 1202-1218.

Texte d'après a

Sancte Matris ecclesie — Jordanus lexoviensis episcopus — Cum discordia oriretur inter Robertum de Cohardon, dominum de Goduchon ad quem spectat hereditario jure patronatus ecclesie de Goduchon et Radulfum et Fulconem de Mesnillo Hurel milites ex una parte et Robertum Morus rectorem dicte ecclesie de Goducho ex altera. Dicti milites dicebant quod levabant duas partes decimarum in tota parrochia de Goduchon a tempore a quo hominum memoria non existit, dicto rectore contrarium asserente. Pacificatum est : dicti milites levabunt duas partes decimarum, dictus vero rector et successores habebunt omnes decimas animalium, lini et canabi, fructuum arborum cum tertia parte bladorum et leguminum dicte parrochie — Sigilli nostri munimine.